
UCHWAŁA NR XXXVII/243/2021 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia zebrania wiejskiego sołectwa Bełcz Wielki w przedmiocie 
odwołania Sołtysa 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz §20 ust. 4 Uchwały nr XV/109/2015 Rady Gminy Niechlów z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie: uchwalenia Statutu Sołectwa Bełcz Wielki (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dn. 18 grudnia 2015 r., 
poz. 5943) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie w dniu 16 września 2021 r. o godzinie 17:00 w świetlicy wiejskiej 
w Bełczu Wielkim zebrania wiejskiego w sprawie odwołania Sołtysa sołectwa Bełcz Wielki. 

2. Przyjmuje się wzór karty do głosowania w sprawie odwołania Sołtysa sołectwa Bełcz Wielki, która stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E1391F-2039-478A-8D0C-1C7E06E07CC5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/243/2021 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

  

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w sprawie  

odwołania Sołtysa sołectwa Bełcz Wielki Andrzeja Wardzały 

w dniu 16 września 2021 r.  

 

 

Czy jesteś za odwołaniem Sołtysa sołectwa Bełcz Wielki Andrzeja Wardzały? 

 

    TAK 

     NIE 

 

INFORMACJA 

Wybrać można tylko jedną odpowiedź, stawiając znak „X” w kratce z lewej strony wskazania.  

W razie postawienia znaku „X” w obu kratkach albo nie postawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje 

nieważność głosu.  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E1391F-2039-478A-8D0C-1C7E06E07CC5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wnioskiem mieszkańców sołectwa Bełcz Wielki o odwołanie Sołtysa sołectwa, zgodnie 
z §20 Statutu sołectwa Bełcz Wielki Rada Gminy Niechlów określa miejsce i termin Zebrania Wiejskiego 
oraz wzór karty do głosowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E1391F-2039-478A-8D0C-1C7E06E07CC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

